проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 марта 2018 г. № 297 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата в Петровском городском округе Ставропольского края» (в редакции от 28 января 2019 г.   № 153, от 06 июня 2019 г. № 1248, от 20 сентября 2019 г. № 1932)

В соответствии с постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06 февраля 2020 г. № 146 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Петровского городского округа Ставропольского края (антимонопольного комплаенса)» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 марта 2018 г. № 297 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата в Петровском городском округе Ставропольского края» (в редакции от 28 января 2019 г.№ 153, от 06 июня 2019 г. № 1248, от 20 сентября 2019 г. № 1932).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                       В.П.Сухомлинова

[bookmark: _GoBack]

Визируют:

Начальник правового отдела
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края                                                             О.А.Нехаенко

Начальник отдела по
организационно - кадровым вопросам
и профилактике коррупционных
правонарушений администрации
Петровского городского
округа Ставропольского края					                    С.Н.Кулькина

Заместитель главы
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                           Е.И.Сергеева

Проект постановления подготовлен отделом стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                             Л.В.Кириленко

	Утверждены

	постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края

Изменения,
которые вносятся в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 марта 2018 г. № 297 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата в Петровском городском округе Ставропольского края»

1. Положение о Совете по улучшению инвестиционного климата в Петровском городском округе Ставропольского края раздел III «Функции инвестиционного Совета» дополнить подпунктами «5.17», «5.18» следующего содержания:
«5.17. Рассматривает и оценивает мероприятия администрации в части, касающейся функционирования антимонопольного комплаенса;
5.1.8. Рассматривает и утверждает доклад об антимонопольном комплаенсе.».
2. В составе Совета по улучшению инвестиционного климата в Петровском городском округе Ставропольского края (далее – инвестиционный совет):
2.1. Исключить из состава инвестиционного совета Донцову О.В.
2.2. Включить в состав инвестиционного совета Сабля Евгения Анатольевича, начальника территориального отдела в селе Благодатное управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края, членом инвестиционного совета.
2.3. Указать новую должность члена инвестиционного совета Береста Александра Николаевича – директор филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставэлектросеть» г. Светлоград.

Заместитель главы
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева